2025JARL 事務局・東大無線クラブ・赤坂離宮見学ツアー要項

- 1, 実施日時 2025年10月17日(金) 10:00~15:30
- 2. 実施形態 現地集合現地解散
- 3. 行程および内容

10:00 山手線「大塚駅」 改札口(1か所しかない)を出たところに集合・出席確認

10:10~11:40 JARL事務局

(JA1RLの無線設備および屋上アンテナ見学、集合写真撮影 職員との質疑応答など)

・・・・東京外口丸の内線で移動・・・・

12:00~13:30 昼食、東京大学アマチュア無線クラブとの懇談会

(東大構内レストランで昼食、東大アマ無線クラブ員との懇談会)

14:00~15:30 赤坂離宮 本館・庭園の見学

(赤阪離宮が見学不可の場合は、「NHK 放送博物館」に変更)

15:30 解散(見学後、その場で解散)

- 4, 参加資格 · JARL会員またはJARL入会予定者
 - 電子メールでやり取りが出来、当日携帯電話を持っていける方
- 5, 参加費用 300~500円(JARL・東大アマ無線クラブへのお土産代および1日保険代) ※参加費用は、参加人数により変動します。
 - ※東京までの往復交通費、東京都内移動の電車代、昼食代、赤坂離宮見学料等はすべて各自支払いとなりますのでご注意ください)
- 6. 募集人数 15名まで
 - •15名を超えた場合は、抽選になります。

抽選結果は10月6日までに応募された方全員にメールでお知らせいたします。

・事前に参加者名簿を、JARLと東大アマ無線クラブに提出します。

7, 申込方法

「氏名」「コールサイン」「携帯電話番号」「電子メールアドレス」「住所(市町名のみ)」「JARL会員かどうか」(非会員の場合はいつ入会する予定かを書いてください)以上をメールで、下記9の申込先までお送りください。 上記内容が含まれていれば、様式は問いません。

- 8, 申込期限 10月4日(土)
- 9, 申込先および問合せ先 岡本吉史 ja2jna@jarl.com または 090-3250-0303